
Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ № л з

О внесении изменения в приказ 01.03.2023
№ 09 от 10.02.2023 года «О создании рабочей группы 
по участию на инновационной площадке ГГ-класса 
инновационного центра «Сколково» ООО 
«Мобильное Электронное Образование»
МБДОУ -  детский сад №548

На основании Положения об Инновационных площадках участника 1Т-кластера 
инновационного центра "Сколково" ООО "Мобильное Электронное Образование" федерального 
значения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Добавить в рабочую группу по разработке необходимой документации на 
присвоение статуса Инновационной площадки IT-кластера инновационного центра "Сколково" 
ООО "Мобильное Электронное Образование" федерального значения и участия на вышеуказанной 
площадке педагогов, специалистов и воспитанников МБДОУ -  детский сад №548 следующих 
членов:

2. Лаевскую Нину Леоньевну - учителя-логопеда группы №9 МБДОУ- детского 
сада № 548;

3. Назначить руководителем рабочей группы Ионову Любовь Павловну -  
воспитателя группы ЗПР МБДОУ- детского сада № 548;

4. Убрать из состава рабочей группы Петрову Светлану Николаевну.

Все остальные пункты приказа №9 от 10.02.2023 остаются без изменений.

5. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ- детский сад

Ознакомлена:

Т.Ю. Царёва /

должность

о
подпись дата

-  /С&г -Я  ?
^ 4 - 0-/-03- о? ?

mailto:mdou548@mail.ru


Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ 0 #

О создании рабочей группы
по участию на инновационной площадке 1Т-класса 
инновационного центра «Сколково» ООО 
«Мобильное Электронное Образование»
МБДОУ -  детский сад №548

10.02.2023

На основании Положения об Инновационных площадках участника 1Т-кластера 
инновационного центра "Сколково" ООО "Мобильное Электронное Образование" 
федерального значения

Назначить рабочую группу по разработке необходимой документации на присвоение статуса 
Инновационной площадки IT-кластера инновационного центра "Сколково" ООО "Мобильное 
Электронное Образование" федерального значения и участия на вышеуказанной площадке педагогов, 
специалистов и воспитанников МБДОУ -  детский сад №548. В составе:

1. Петровой Светланы Николаевны- старшего воспитателя МБДОУ -  детского сада № 548, 
руководителя рабочей группы;
• Ионовой Любови Павловны -  воспитателя группы ЗПР МБДОУ- детского сада № 548;

2. Вихаревой Юллии Павловны -  воспитателя группы ЗПР МБДОУ- детского сада № 548;
3. Голумблевской Натальи Сергеевны -  воспитателя группы ТИР МБДОУ- детского сада № 548;
4. Чернявских Елены Радиковны -  учителя-логопеда группы ТИР МБДОУ- детского сада № 548;
5. Залецкой Натальи Николаевны -  воспитателя группы ТНР МБДОУ- детского сада № 548;
6. Перминовой Екатерины Андреевны -  учителя-дефектолога группы ЗПР МБДОУ- детского сада № 

548;
7. Фадеевой Светланы Александровны -  воспитателя группы ЗПР МБДОУ- детского сада № 548;

, 8. Дьяконовой Валентины Владимировны -  воспитателя группы ТНР МБДОУ- детского сада № 548;
< 9. Сапелкиной Ирины Ивановны -  музыкального руководителя МБДОУ- детского сада № 548.

10. Составу рабочей группы ежемесячно, согласно Положение «О порядке 
установления и распределения выплат стимулирующего характера и премирования работникам 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения -  детский сад № 548», 
утвержденного приказом № 176 от 26.12.2019 года, при предъявлении отчета руководителем 
рабочей группы, выплачивается в стимулирующую часть заработной платы по 2000,00 руб.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий МБДОУ- детский сад JV Ю. Царёва /

mailto:mdou548@mail.ru

